
PROGRAM MINUTOWY

IV Łomżyński Międzynarodowy Mityng Prefbet Śniadowo Łomża

ŁOMŻA, 07 czerwca 2017

17-06-07 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

15:30 4x100 metrów kobiet Serie (1)  

15:35 4x100 metrów mężczyzn Serie (1)  

15:45 400 metrów kobiet Serie (2)  

15:50 400 metrów mężczyzn Serie (2)  

Skok w dal kobiet15:50   

16:00 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

16:10 100 metrów kobiet elim (2)  3q

16:25 100 metrów mężczyzn elim (1)  4q

16:40 600 metrów K U16 Serie (2)  

16:50 1000 metrów M U16 Serie (1)  

16:55 5000 metrów mężczyzn Serie (2)  

17:20 200 metrów kobiet Serie (2)  

17:27 200 metrów mężczyzn Serie (4)  

17:40 4x400 metrów kobiet Serie (1)  

Skok w dal mężczyzn17:40   

17:50 4x400 metrów mężczyzn Serie (1)  

18:00 Ceremonia Otwarcia   

100 metrów kobiet18:10 FINAŁ   

100 metrów mężczyzn18:20 FINAŁ   

18:30 400 metrów kobiet Serie (1)  

18:37 800 metrów kobiet Serie (1)  

18:42 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

Pchnięcie kulą kobiet18:45   

Pchnięcie kulą mężczyzn18:45   

18:50 1500 m kobiet Serie (1)  

19:00 1500 m mężczyzn Serie (1)  

19:10 200 metrów kobiet Serie (1)  

19:20 200 metrów mężczyzn Serie (1)  

19:35 5000 metrów kobiet Serie (1)  

20:00 5000 metrów mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

IV Łomżyński Międzynarodowy Mityng Prefbet Śniadowo Łomża

ŁOMŻA, 07 czerwca 2017

 

4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- Start Lublin Grudziądz 88-08-14Rekord Polski(Open) 44.59
- reprezentacja POLSKA Barcelona 10-08-01Rekord Polski(Open) 42.68
 POLSKA Debrecen 07-07-15Rekord Polski(U23) 43.78
klub Legia Warszawa Zabrze 79-08-24Rekord Polski(U20) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 97-07-27Rekord Polski(U20) 44.59
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 44.60
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 45.50

Bieg 1/1
Start: 17-06-07   15:33:21

1 KS Podlasie Białystok(PD) 48.645     

778 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16
776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19
777 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02
775 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04

2 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 50.964     

990 Beata DOBRZYCKA 01-03-04
988 Dominika ŻUKOWSKA 01-07-05
997 Natalia ZABIELSKA 00-10-28
992 Klaudia SZYMBORSKA 01-03-06

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17-06-07   15:37:16

1 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 43.123     

26 Krystian SINIŁO 00-10-02
85 Michał TARNOWSKI 01-06-17
24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05
25 Marcin MISZKIEL 01-05-25

2 LITHUANIA 44.185     

6 Mantas MAČIONIS 99-09-17
20 Erikas URBANOVIČ 99-02-27

6 Nojus BUDAVICIUS 99-05-14
13 Nikas KATKEVICIUS 99-11-12

3 KS Podlasie Białystok(PD) 44.444     

777 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10
778 Dawid SIMONIUK 00-07-24
781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31
783 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 52.10
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 54.50
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 55.00

Bieg 2/2
Start: 17-06-07   15:44:14

1 41 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 58.223  PB   

2 59 Beata MILANOWSKA 95-07-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 59.276  PB   

3 19 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 59.425     

4 5 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WN) 60.734     

5 52 Maja LEMANOWICZ 01-12-01 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 62.968  PB   

6 748 Paulina PILARSKA 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 63.407     

901 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mupopo KABANGE 92-09-21 ZAMBIA 52.241     

2 Bieg 1 Susanna BANJO 90-01-01 GREAT BRITAIN 54.922  SB   

3 Bieg 1 Lily BECKFORD 90-01-01 GREAT BRITAIN 55.273     

4 Bieg 1 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok 57.644  PB   

5 Bieg 1 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity 57.665  PB   

6 Bieg 1 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce 57.936     

7 Bieg 2 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn 58.221  PB   

8 Bieg 2 Beata MILANOWSKA 95-07-24 KS AZS UWM Olsztyn 59.272  PB   

9 Bieg 2 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02 KS AZS UWM Olsztyn 59.423     

10 Bieg 2 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 60.734     

11 Bieg 2 Maja LEMANOWICZ 01-12-01 KS AZS UWM Olsztyn 62.965  PB   

12 Bieg 2 Paulina PILARSKA 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka 63.406     

Bieg 2 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek DNSDNS     

Bieg 1 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 1 Emilia BIELECKA 99-09-04 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 45.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 47.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 47.80
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 48.20

Bieg 1/2
Start: 17-06-07   15:50:20

1 999 Adrian KOZIOŁ 98-01-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 53.505  PB   

2 783 Ramzes MOSIEJ 99-12-03 KS Podlasie Białystok(PD) 54.397     

3 993 Mateusz LOTKOWSKI 99-02-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 54.494  PB   

4 1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 55.266     

53 Józef BEŃ 00-07-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DQ2     162.7

183 Mikołaj DUCH 01-08-27 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 17-06-07   15:53:23

1 30 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.355  PB   

2 701 Konrad PLUTA 00-02-16 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 50.514  SB   

3 540 Dawid LIS 96-05-08 MKS Durasan Płońsk(MZ) 51.163  SB   

4 992 Grzegorz SOKOŁOWSKI 99-02-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 51.456  PB   
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5 24 Mateusz MICHALEWICZ 00-06-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 55.587     

6 70 Dominik ZALEWSKI 00-08-16 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 56.532     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn 50.351  PB   

2 Bieg 2 Konrad PLUTA 00-02-16 MKS Pogoń Siedlce 50.512  SB   

3 Bieg 2 Dawid LIS 96-05-08 MKS Durasan Płońsk 51.163  SB   

4 Bieg 2 Grzegorz SOKOŁOWSKI 99-02-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 51.454  PB   

5 Bieg 1 Adrian KOZIOŁ 98-01-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 53.501  PB   

6 Bieg 1 Ramzes MOSIEJ 99-12-03 KS Podlasie Białystok 54.392     

7 Bieg 1 Mateusz LOTKOWSKI 99-02-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 54.493  PB   

8 Bieg 1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok 55.264     

9 Bieg 2 Mateusz MICHALEWICZ 00-06-24 KS AZS UWM Olsztyn 55.585     

10 Bieg 2 Dominik ZALEWSKI 00-08-16 KS AZS UWM Olsztyn 56.536     

Bieg 1 Józef BEŃ 00-07-18 KS AZS UWM Olsztyn DQDQ     162.7

Bieg 1 Mikołaj DUCH 01-08-27 WLKS Nowe Iganie DNSDNS     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1:49.50
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 1:51.25

Bieg 2/2
Start: 17-06-07   16:02:38

1 814 Adam PIĄTKOWSKI 00-01-14 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:00.134     

2 43 Michał DĄBROWSKI 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:02.296  PB   

3 810 Karol ROGOZIŃSKI 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:02.402  PB   

4 50 Jan MORDEL 01-02-19 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:03.207  PB   

5 20 Lukas KLIMAVICIUS 98-12-31 LITHUANIA 2:03.5910     

6 47 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:03.678  PB   

7 23 Karolis SCERBACHO 00-01-10 LITHUANIA 2:06.209     

8 200 Adam RÓŁKOWSKI 00-04-11 UKS Technik Augustów(PD) 2:06.661     

538 Damian WIŚNIEWSKI 99-11-13 MKS Durasan Płońsk(MZ) DNS3     

812 Jakub CICHOCKI 01-10-28 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) DNS5     

400m 810 57.36 (57.36)

Międzyczasy

Karol ROGOZIŃSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emanuell ROLIM 90-01-01 PORTUGAL 1:49.661     

2 Bieg 1 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa 1:50.872  SB   

3 Bieg 1 Tom SULLIVAN 90-01-01 AUSTRALIA 1:51.383  SB   

4 Bieg 1 Rolands JIERKIS 90-01-01 LATVIA 1:52.504  PB   

5 Bieg 1 Rihards LINDE 90-01-01 LATVIA 1:54.655     

6 Bieg 1 Grzegorz KACZAN 93-02-13 AZS-AWF Katowice 1:54.716     

7 Bieg 2 Adam PIĄTKOWSKI 00-01-14 UKS Siódemka Ostrołęka 2:00.131     

8 Bieg 2 Michał DĄBROWSKI 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno 2:02.292  PB   

9 Bieg 2 Karol ROGOZIŃSKI 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka 2:02.403  PB   

10 Bieg 2 Jan MORDEL 01-02-19 SRS Kondycja Piaseczno 2:03.204  PB   

11 Bieg 2 Lukas KLIMAVICIUS 98-12-31 LITHUANIA 2:03.595     

12 Bieg 2 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno 2:03.676  PB   

13 Bieg 2 Karolis SCERBACHO 00-01-10 LITHUANIA 2:06.207     

14 Bieg 2 Adam RÓŁKOWSKI 00-04-11 UKS Technik Augustów 2:06.668     

Bieg 2 Damian WIŚNIEWSKI 99-11-13 MKS Durasan Płońsk DNSDNS     

Bieg 2 Jakub CICHOCKI 01-10-28 UKS Siódemka Ostrołęka DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 1 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Nowe Iganie DNFDNF     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 11.90

Bieg 1/2
Start: 17-06-07   16:13:15

Wiatr: -2.4 m/s

1 5 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 12.514 q    

2 84 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.113 q    

3 218 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik(WN) 13.686 q    

4 8 Julia BARASZKIEWICZ 02-04-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.228     

5 211 Klaudia BRZUSZCZAK 04-11-29 KS Zamek Kurzętnik(WN) 14.512     

21 Izabela JATKIEWICZ 00-04-28 GUKS Asy Dywity(WN) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 17-06-07   16:15:39

Wiatr: -0.3 m/s

1 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.804 q    

2 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 13.385 q    

3 6 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka(MZ) 13.453 q    

4 91 Matylda MILEJSKA 03-05-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.177     

5 18 Kinga PRUSIŃSKA 02-03-27 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 14.701  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok 12.511 q    

2 Bieg 2 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 12.801 q    

3 Bieg 1 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok 13.112 q    

4 Bieg 2 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok 13.382 q    

5 Bieg 2 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka 13.453 q    

6 Bieg 1 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik 13.683 q    

7 Bieg 2 Matylda MILEJSKA 03-05-09 KS AZS UWM Olsztyn 14.174     

8 Bieg 1 Julia BARASZKIEWICZ 02-04-10 KS AZS UWM Olsztyn 14.224     

9 Bieg 1 Klaudia BRZUSZCZAK 04-11-29 KS Zamek Kurzętnik 14.515     

10 Bieg 2 Kinga PRUSIŃSKA 02-03-27 UKS Clan Ostrołęka 14.705  PB   

Bieg 1 Izabela JATKIEWICZ 00-04-28 GUKS Asy Dywity DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 10.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 10.65
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 10.75

Bieg 1/1
Start: 17-06-07   16:26:10

Wiatr: -2.0 m/s

1 6 Nojus BUDAVICIUS 99-05-14 LITHUANIA 11.365 q    YC

2 4 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.386 q    

3 87 Marcin MISZKIEL 01-05-25 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.757 q    

4 5 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.202 q    

5 72 Fabian CZAJKOWSKI 01-06-08 OKLA Ostrołęka(MZ) 12.313     

6 81 Mikołaj TRUSZCZYŃSKI 01-12-13 GUKS Asy Dywity(WN) 12.481     

7 72 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.694     

8 15 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.798     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 6.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 6.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 6.05
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 6.00

Koniec:  17-06-07  16:30:00

Start: 17-06-07   15:50:00

1 3 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 5.9014 +2.5

2 1 Mary ELCLOCK 90-01-01 GREAT BRITAIN 5.628 +2.4

3 19 Dominyka LESKAUSKAITE 99-12-24 LITHUANIA 5.503 +2.2

4 14 Kornelia SUCHECKA 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 5.444 +1.3

5 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 4.826 PB +1.8

6 57 Natalia JUCHNOWSKA 02-08-19 UKS MOSiR Działdowo(WN) 4.669 +1.8

7 18 Kinga PRUSIŃSKA 02-03-27 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 4.3110 +2.8

8 23 Julia BOŻOMAŃSKA 04-04-06 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 3.565 +2.7

980 Wiktoria WIŚNIEWSKA 01-11-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS7
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I II III IV V VI

5.62 5.65 x 5.72 5.51 5.90Klaudia NAZAROWICZ
+2.0 +1.9 +1.8 +1.4 +1.4 +2.5

5.57 x 5.47 5.62 5.55 5.60Mary ELCLOCK
+2.1 +2.5 +2.1 +2.4 +1.4 +2.1

5.49 5.07 5.44 5.50 5.39 5.33Dominyka LESKAUSKAITE
+1.1 +2.3 +2.9 +2.2 +1.1 +2.2

x 5.28 5.28 5.33 5.44 5.37Kornelia SUCHECKA
+2.3 +2.2 +2.1 +1.4 +1.3 +1.9

4.59 4.75 4.57 4.59 4.82 4.53Aleksandra KOWALCZUK
+1.0 +3.3 +1.5 +2.1 +1.8 +0.8

4.48 4.58 4.21 3.39 4.66 2.78Natalia JUCHNOWSKA
+2.2 +2.5 +1.8 +1.1 +1.8 +1.2

4.31 4.27 - 3.92 4.17 3.40Kinga PRUSIŃSKA
+2.8 +3.3 - +1.4 +2.5 +1.3

3.46 3.56 3.24 3.50 3.26 2.87Julia BOŻOMAŃSKA
+2.1 +2.7 +1.9 +1.9 +2.7 +1.1

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 17-06-07   16:36:34

1 6 Julia KUBICKA 02-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:38.866  PB   

2 994 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:43.995  PB   

3 35 Justyna RUMIŃSKA 03-01-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:44.908  PB   

4 25 Pola ADAMOWICZ 02-07-30 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:45.669  PB   

5 5 Kornelia TROŚCIANKO 03-12-02 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 1:46.911  PB   

6 220 Natalia SARNOWSKA 02-05-18 KS Zamek Kurzętnik(WN) 1:50.732     

7 55 Weronika ZIÓŁEK 03-04-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:51.487

991 Maryna MIKULSKA 02-06-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS4     

63 Kornelia ZBICZYŃSKA 04-01-14 OKLA Ostrołęka(MZ) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 17-06-07   16:42:18

1 15 Karolina STAGNI 02-01-17 LITHUANIA 1:45.0511     

2 68 Kornelia SZYMCZYK 04-08-08 OKLA Ostrołęka(MZ) 1:45.338     

3 13 Wiktoria MASOJĆ 03-05-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:56.6310     

4 23 Julia KOPICZYŃSKA 04-12-01 GUKS Asy Dywity(WN) 1:57.793     

5 20 Justyna POKOJSKA 02-01-01 UKS MOSiR Działdowo(WN) 1:59.424     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KUBICKA 02-12-09 KS AZS UWM Olsztyn 1:38.861  PB   

2 Bieg 1 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:43.992  PB   

3 Bieg 1 Justyna RUMIŃSKA 03-01-15 KS AZS UWM Olsztyn 1:44.903  PB   

4 Bieg 2 Karolina STAGNI 02-01-17 LITHUANIA 1:45.051     

5 Bieg 2 Kornelia SZYMCZYK 04-08-08 OKLA Ostrołęka 1:45.332     

6 Bieg 1 Pola ADAMOWICZ 02-07-30 KS AZS UWM Olsztyn 1:45.664  PB   

7 Bieg 1 Kornelia TROŚCIANKO 03-12-02 UKS Sokół Węgorzewo 1:46.915  PB   

8 Bieg 1 Natalia SARNOWSKA 02-05-18 KS Zamek Kurzętnik 1:50.736     

Bieg 1 Weronika ZIÓŁEK 03-04-23 KS AZS UWM Olsztyn 1:51.487

10 Bieg 2 Wiktoria MASOJĆ 03-05-18 KS AZS UWM Olsztyn 1:56.633     

11 Bieg 2 Julia KOPICZYŃSKA 04-12-01 GUKS Asy Dywity 1:57.794     

12 Bieg 2 Justyna POKOJSKA 02-01-01 UKS MOSiR Działdowo 1:59.425     

Bieg 1 Kornelia ZBICZYŃSKA 04-01-14 OKLA Ostrołęka DNSDNS     

Bieg 1 Maryna MIKULSKA 02-06-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS     
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1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17-06-07   16:48:53

1 11 Bartosz KIERSZTEJNA 98-10-01 UKS MOSiR Działdowo(WN) 2:48.271  PB   

2 193 Jakub GAWĘDZKI 02-04-30 UKS Technik Augustów(PD) 2:48.815  PB   

3 77 Bartosz CWALINA 02-07-08 KS Łomżanie Łomża(PD) 2:50.1110  PB   

4 51 Adam JEDAMSKI 02-03-27 UKS MOSiR Działdowo(WN) 2:54.343  PB   

5 89 Mateusz TKACZUK 02-03-08 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:57.6114  PB   

6 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:57.6211  PB   

7 993 Damian POLETYŁO 02-02-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:58.677     

8 3 Dobrosław ZIMIŃSKI 02-03-04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:03.624  PB   

9 998 Bartosz FOLGA 03-11-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:05.6012     

10 5 Marek FRANKOWSKI 02-02-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:05.9313     

11 50 Bartosz DOBYRN 02-09-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:06.672  PB   

12 995 Patryk AKACKI 03-10-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:16.096     

13 992 Paweł PIAŚCIK 03-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:34.228     

14 5 Kacper OLEKSIAK 04-10-11 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 3:45.909     

994 Karol MĘŻYŃSKI 02-12-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS15     

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Victoria 92-06-03Rekord Polski(U23) 13:29.72
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 91-09-08Rekord Polski(U20) 13:56.38
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 13:22.60
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 14:10.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 14:20.00

Bieg 2/2
Start: 17-06-07   16:56:42

1 444 Piotr MIELEWCZYK 90-08-08 RK Athletics Warszawa(MZ) 14:54.545  PB   

2 100 Andrzej STARŻYŃSKI 70-01-01 UKRAINE 14:58.9817     

3 74 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik(SL) 15:03.6111     

4 38 Krzysztof WASIEWICZ 92-01-03 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 15:13.831     

5 812 Paweł KROCHMAL 93-03-31 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15:15.007     

6 751 Michał PIRÓG 95-01-10 AZS UMCS Lublin(LU) 15:27.836     

7 304 Mikołaj RACZYŃSKI 92-02-06 LKS Ostromecko(KP) 15:28.3813     

8 411 Adam ŚWIRGOŃ 94-05-19 AZS UMCS Lublin(LU) 15:48.2115     

9 34 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 MKS Juvenia Białystok(PD) 15:59.5914     

10 418 Dawid KWIATKOWSKI 93-01-21 AZS UMCS Lublin(LU) 16:15.078  PB   

11 88 Michał KARBOWSKI 98-06-02 UKS MOSiR Działdowo(WN) 16:47.164     

12 26 Bartłomiej ZYBOROWICZ 98-02-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17:16.2816  SB   

13 10 Damian RACZYŁO 98-08-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17:46.133     

53 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg(WN) DNF12     

1000m 100 "3:02.55 (3:02.55)

Międzyczasy

2000m 100 5:58.17 (2:55.62)

3000m 100 8:59.73 (3:01.57)

4000m 74 12:04.49 (3:04.76)"

Andrzej STARŻYŃSKI

Andrzej STARŻYŃSKI

Andrzej STARŻYŃSKI

Marcin CIEPŁAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel Mateo ANGULO 89-08-31 SPAIN 13:46.291     

2 Bieg 1 Szymon KULKA 93-06-22 niestowarzyszony 13:58.882  PB   

3 Bieg 1 Abel TSEGAY 96-06-02 ERITREA 14:11.753     

4 Bieg 1 Dawid MALINA 91-11-18 TL ROW Rybnik 14:16.284  PB   

5 Bieg 1 Robert GŁOWALA 92-10-29 GKS Wilga Garwolin 14:17.005  PB   

6 Bieg 1 Paweł PANKRATOW 95-04-10 MKS Hermes Gryfino 14:18.106  PB   

7 Bieg 1 Peter DUREC 92-09-12 SLOVAKIA 14:30.527     

8 Bieg 1 Kamil KARBOWIAK 95-05-02 LZS KL Kotwica Brzeg 14:31.528     

9 Bieg 1 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard 14:33.769     

10 Bieg 1 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź 14:37.0010     

11 Bieg 1 Przemysław DĄBROWSKI 89-02-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14:38.6811  PB   

12 Bieg 1 Dariusz NOWAKOWSKI 99-10-16 MLUKS Tarnów 14:40.4712     

13 Bieg 1 Piotr ŁOBODZIŃSKI 85-07-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14:41.3213     

14 Bieg 1 Patryk STYPUŁKOWSKI 95-02-01 RKS Łódź 14:43.4314  PB   

15 Bieg 1 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom 14:48.9415     

16 Bieg 1 Łukasz PARSZCZYŃSKI 85-05-04 KS Podlasie Białystok 14:51.8616     

17 Bieg 1 Radosław JANKOWSKI 98-10-13 MLKS Baszta Bytów 14:54.0217  PB   

18 Bieg 2 Piotr MIELEWCZYK 90-08-08 RK Athletics Warszawa 14:54.541  PB   

19 Bieg 2 Andrzej STARŻYŃSKI 70-01-01 UKRAINE 14:58.982     

20 Bieg 2 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik 15:03.613     

21 Bieg 1 Andrzej LEOŃCZUK 92-11-04 KS Podlasie Białystok 15:08.2518     

22 Bieg 2 Krzysztof WASIEWICZ 92-01-03 SRS Kondycja Piaseczno 15:13.834     

23 Bieg 2 Paweł KROCHMAL 93-03-31 AKL Ursynów Warszawa 15:15.005     

24 Bieg 1 Stanisław LEBIODA 99-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 15:20.7919  PB   

25 Bieg 2 Michał PIRÓG 95-01-10 AZS UMCS Lublin 15:27.836     

26 Bieg 2 Mikołaj RACZYŃSKI 92-02-06 LKS Ostromecko 15:28.387     

27 Bieg 2 Adam ŚWIRGOŃ 94-05-19 AZS UMCS Lublin 15:48.218     

28 Bieg 2 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 MKS Juvenia Białystok 15:59.599     

29 Bieg 2 Dawid KWIATKOWSKI 93-01-21 AZS UMCS Lublin 16:15.0710  PB   

30 Bieg 2 Michał KARBOWSKI 98-06-02 UKS MOSiR Działdowo 16:47.1611     

31 Bieg 2 Bartłomiej ZYBOROWICZ 98-02-05 LUKS Hańcza Suwałki 17:16.2812  SB   

32 Bieg 2 Damian RACZYŁO 98-08-26 LUKS Hańcza Suwałki 17:46.1313     

Bieg 1 Yared SHEGUMO 83-01-11 AZS-AWF Warszawa DNFDNF     

Bieg 1 Emil DOBROWOLSKI 86-11-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNFDNF     

Bieg 1 Łukasz OŚLIZŁO 89-05-14 AZS-AWF Katowice DNFDNF     

Bieg 2 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg DNFDNF     

Bieg 1 Bartosz NOWICKI 84-02-26 MKL Szczecin DNFDNF     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 23.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 23.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 24.20
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 24.40

Bieg 2/2
Start: 17-06-07   17:20:35

Wiatr: -2.5 m/s

1 84 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 26.805     

2 218 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik(WN) 27.564     

3 31 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok(PD) 28.842     

4 8 Julia BARASZKIEWICZ 02-04-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 29.061     

5 32 Weronika BEŃ 00-07-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 29.128     

6 91 Matylda MILEJSKA 03-05-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 29.526     

7 18 Emilija PUZAKINAITE 03-12-17 LITHUANIA 29.987     

15 Gabriela CZELIJ 03-10-28 UKS Atos Woźnice(WN) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mupopo KABANGE 92-09-21 ZAMBIA 23.531     

2 Bieg 1 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 24.222  SB   

3 Bieg 1 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 26.253     

4 Bieg 1 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka 26.724     

5 Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok 26.801     

6 Bieg 1 Aneta SZYDŁOWSKA 95-01-31 MKS Juvenia Białystok 26.835  SB   

7 Bieg 2 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik 27.562     

8 Bieg 2 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok 28.843     

9 Bieg 2 Julia BARASZKIEWICZ 02-04-10 KS AZS UWM Olsztyn 29.064     

10 Bieg 2 Weronika BEŃ 00-07-18 KS AZS UWM Olsztyn 29.125     

11 Bieg 2 Matylda MILEJSKA 03-05-09 KS AZS UWM Olsztyn 29.526     

12 Bieg 2 Emilija PUZAKINAITE 03-12-17 LITHUANIA 29.987     

Bieg 1 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS     

Bieg 2 Gabriela CZELIJ 03-10-28 UKS Atos Woźnice DNSDNS     

Bieg 1 Kinga KOTEWICZ 01-07-20 KS Zamek Kurzętnik DNSDNS     

Bieg 1 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.44
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 21.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 21.35
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 21.70

Bieg 2/4
Start: 17-06-07   17:24:17

Wiatr: -0.4 m/s

1 197 Jakub SOBOLEWSKI 99-05-05 UKS Technik Augustów(PD) 23.827     

2 5 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 24.365     

3 20 Erikas URBANOVIČ 99-02-27 LITHUANIA 24.732     

4 15 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 25.623     

5 11 Julius BABINSKAS 02-06-16 LITHUANIA 26.994     

1 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) DNS6     

235 Jakub DUCH 01-08-27 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNS8     

Bieg 3/4
Start: 17-06-07   17:26:57

Wiatr: -0.7 m/s

1 81 Mikołaj TRUSZCZYŃSKI 01-12-13 GUKS Asy Dywity(WN) 24.548     

2 25 Dominykas KARZA 01-09-16 LITHUANIA 24.944     

3 18 Marius KASPERAVICIUS 00-02-28 LITHUANIA 25.713     

4 15 Aldas POPOVAS 00-11-24 LITHUANIA 26.282     

17 Rokas MARCINKEVICIUS 00-10-26 LITHUANIA DQ6     163.3(a)

701 Konrad PLUTA 00-02-16 MKS Pogoń Siedlce(MZ) DNS5     

Bieg 4/4
Start: 17-06-07   17:31:41

Wiatr: -1.0 m/s

1 16 Arnas KVEDERAVICIUS 00-12-23 LITHUANIA 24.187     

2 12 Elonas DALINSKAS 02-04-04 LITHUANIA 24.936     

3 72 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 25.294  PB   

4 13 Martynas CELKIS 01-11-11 LITHUANIA 26.105     

5 19 Justinas KULDA 02-08-12 LITHUANIA 26.383     

55 Józef BEŃ 00-07-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno 21.421  SB   

2 Bieg 1 Alex BEECHEY 90-01-01 GREAT BRITAIN 21.582     

3 Bieg 1 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok 22.413     

4 Bieg 1 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 22.874     

5 Bieg 2 Jakub SOBOLEWSKI 99-05-05 UKS Technik Augustów 23.821     

6 Bieg 4 Arnas KVEDERAVICIUS 00-12-23 LITHUANIA 24.181     

7 Bieg 2 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn 24.362     

8 Bieg 3 Mikołaj TRUSZCZYŃSKI 01-12-13 GUKS Asy Dywity 24.541     

9 Bieg 2 Erikas URBANOVIČ 99-02-27 LITHUANIA 24.733     

10 Bieg 4 Elonas DALINSKAS 02-04-04 LITHUANIA 24.932     

11 Bieg 3 Dominykas KARZA 01-09-16 LITHUANIA 24.942     

12 Bieg 4 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn 25.293  PB   

13 Bieg 2 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 25.624     

14 Bieg 3 Marius KASPERAVICIUS 00-02-28 LITHUANIA 25.713     

15 Bieg 4 Martynas CELKIS 01-11-11 LITHUANIA 26.104     

16 Bieg 3 Aldas POPOVAS 00-11-24 LITHUANIA 26.284     

17 Bieg 4 Justinas KULDA 02-08-12 LITHUANIA 26.385     

18 Bieg 2 Julius BABINSKAS 02-06-16 LITHUANIA 26.995     

Bieg 3 Rokas MARCINKEVICIUS 00-10-26 LITHUANIA DQDQ     163.3(a)

Bieg 1 Mantas MAČIONIS 99-09-17 LITHUANIA DNSDNS     

Bieg 3 Konrad PLUTA 00-02-16 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS     

Bieg 1 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice DNSDNS     

Bieg 2 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 2 Jakub DUCH 01-08-27 WLKS Nowe Iganie DNSDNS     

Bieg 4 Józef BEŃ 00-07-18 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

 

4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- AZS-AWF Warszawa Helsinki 05-08-14Rekord Polski(Open) 3:24.49
- reprezentacja POLSKA Helsinki 05-08-14Rekord Polski(Open) 3:24.49
 POLSKA Tampere 13-07-14Rekord Polski(U23) 3:29.74
klub SKRA Warszawa Warszawa 99-09-04Rekord Polski(U20) 3:42.30
reprezentacja POLSKA Rieti 13-07-21Rekord Polski(U20) 3:32.63
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 3:35.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 3:38.00

Bieg 1/1
Start: 17-06-07   17:43:31

1 UKS Technik Augustów(PD) 4:00.834     

192 Gabriela KONDRACKA 01-03-08
199 Anita ŚWIACKA 00-05-29
197 Julia FILIPOW 00-09-25
193 Aleksandra KORZUN 00-09-11

2 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4:05.135     

992 Klaudia SZYMBORSKA 01-03-06
997 Wiktoria WIŚNIEWSKA 01-11-22
988 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26
992 Natalia ZABIELSKA 00-10-28
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 11.90

FINAŁ
Start: 17-06-07   18:18:35

Wiatr: -1.3 m/s

1 3 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 12.074     

2 5 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 12.303     

3 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.585     

4 4 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.062     

5 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 13.347     

6 218 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik(WN) 13.351     

7 58 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka(MZ) 13.378     

84 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS6     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 10.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 10.65
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 10.75

FINAŁ
Start: 17-06-07   18:28:15

Wiatr: +0.2 m/s

1 11 Chidamba HAZEMBA 97-01-01 ZAMBIA 10.534     

2 1 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno(WN) 10.765     

3 2 Alex BEECHEY 90-01-01 GREAT BRITAIN 10.926     

4 6 Nojus BUDAVICIUS 99-05-14 LITHUANIA 11.127  PB   

5 3 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 11.123     

87 Marcin MISZKIEL 01-05-25 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS2     

4 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS8     

5 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS1     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 52.10
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 54.50
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 55.00

Bieg 1/2
Start: 17-06-07   18:43:17

1 1 Mupopo KABANGE 92-09-21 ZAMBIA 52.243     

2 3 Susanna BANJO 90-01-01 GREAT BRITAIN 54.924  SB   

3 2 Lily BECKFORD 90-01-01 GREAT BRITAIN 55.275     

4 8 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 57.648  PB   

5 5 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity(WN) 57.666  PB   

6 4 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 57.932     

7 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS1     
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6 Emilia BIELECKA 99-09-04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mupopo KABANGE 92-09-21 ZAMBIA 52.241     

2 Bieg 1 Susanna BANJO 90-01-01 GREAT BRITAIN 54.922  SB   

3 Bieg 1 Lily BECKFORD 90-01-01 GREAT BRITAIN 55.273     

4 Bieg 1 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok 57.644  PB   

5 Bieg 1 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity 57.665  PB   

6 Bieg 1 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce 57.936     

7 Bieg 2 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn 58.221  PB   

8 Bieg 2 Beata MILANOWSKA 95-07-24 KS AZS UWM Olsztyn 59.272  PB   

9 Bieg 2 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02 KS AZS UWM Olsztyn 59.423     

10 Bieg 2 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 60.734     

11 Bieg 2 Maja LEMANOWICZ 01-12-01 KS AZS UWM Olsztyn 62.965  PB   

12 Bieg 2 Paulina PILARSKA 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka 63.406     

Bieg 2 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek DNSDNS     

Bieg 1 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 1 Emilia BIELECKA 99-09-04 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2:04.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 2:07.00
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 2:08.00

Bieg 1/1
Start: 17-06-07   18:51:08

1 2 Katherine CAMP 90-01-01 NEW ZEALAND 2:03.2116     

2 1 Julia KOROL 91-01-01 BELARUS 2:05.4415     

3 4 Oliwia MALMON 98-06-10 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:09.454  PB   

4 6 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin(ZP) 2:11.395  PB   

5 36 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:17.4612     

6 7 Zofia TERCJAK 99-08-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:19.277  SB   

7 189 Aneta PŁATEK 99-06-15 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:20.522  PB   

8 10 Dominyka PETRASKAITE 01-05-27 LITHUANIA 2:21.6814     

9 734 Sara PONS 99-06-15 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:25.591  PB   

10 27 Deima JANUSAITE 02-03-06 LITHUANIA 2:28.9613     

11 194 Agnieszka ŻDANUK 00-05-24 UKS Technik Augustów(PD) 2:29.4010  PB   

8 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) DNF9     

400m 2 59.55 (59.55)

Międzyczasy

Katherine CAMP
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 8.15
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 7.60
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 7.45
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 7.30

Koniec:  17-06-07  18:37:00

Start: 17-06-07   17:40:00

1 1 Feron SAYERS 90-01-01 GREAT BRITAIN 7.4510 +0.6

2 32 Andrzej KUCH 91-10-27 UMLKS START Wieruszów(LD) 7.4213 +0.8

3 4 Marcin SYSKI 98-03-07 MKS Durasan Płońsk(MZ) 6.583 +0.5

4 28 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 6.432 SB -1.0

5 11 Povilas SORAKA 99-07-03 LITHUANIA 6.295 +1.6

6 530 Łukasz CHODORSKI 97-04-22 MKS Durasan Płońsk(MZ) 6.187 SB +1.8

7 647 Mateusz PODESZWIK 01-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.891 PB +1.3

I II III IV V VI

7.29 7.17 7.45 7.25 x 7.26Feron SAYERS
+0.6 -1.7 +0.6 +1.5 +1.0 +2.0

7.15 7.31 7.40 7.31 7.15 7.42Andrzej KUCH
+0.6 +0.7 +0.9 +1.7 +1.7 +0.8

4.94 6.58 5.51 6.47 6.57 6.26Marcin SYSKI
-0.6 +0.5 +1.6 +1.5 +1.1 +0.9

6.43 x 6.40 6.18 x 6.34Przemysław ŁYSKAWY
-1.0 -0.6 +0.9 +2.0 +2.2 -1.2

5.95 6.18 6.29 6.08 6.20 6.12Povilas SORAKA
+0.6 +1.8 +1.6 -0.6 +1.6 -0.8

6.08 x 5.87 5.84 x 6.18Łukasz CHODORSKI
+0.9 +1.0 +0.7 +1.4 +1.4 +1.8

5.49 5.89 x x 3.93 xMateusz PODESZWIK
+1.0 +1.3 -0.8 +1.4 +1.9 +1.2

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1:49.50
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 1:51.25

Bieg 1/2
Start: 17-06-07   18:59:09

1 2 Emanuell ROLIM 90-01-01 PORTUGAL 1:49.664     

2 3 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:50.873  SB   

3 1 Tom SULLIVAN 90-01-01 AUSTRALIA 1:51.385  SB   

4 4 Rolands JIERKIS 90-01-01 LATVIA 1:52.506  PB   

5 5 Rihards LINDE 90-01-01 LATVIA 1:54.651     

6 8 Grzegorz KACZAN 93-02-13 AZS-AWF Katowice(SL) 1:54.717     

20 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNS8     

7 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNF2     

400m 2 53.29 (53.29)

Międzyczasy

Emanuell ROLIM
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emanuell ROLIM 90-01-01 PORTUGAL 1:49.661     

2 Bieg 1 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa 1:50.872  SB   

3 Bieg 1 Tom SULLIVAN 90-01-01 AUSTRALIA 1:51.383  SB   

4 Bieg 1 Rolands JIERKIS 90-01-01 LATVIA 1:52.504  PB   

5 Bieg 1 Rihards LINDE 90-01-01 LATVIA 1:54.655     

6 Bieg 1 Grzegorz KACZAN 93-02-13 AZS-AWF Katowice 1:54.716     

7 Bieg 2 Adam PIĄTKOWSKI 00-01-14 UKS Siódemka Ostrołęka 2:00.131     

8 Bieg 2 Michał DĄBROWSKI 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno 2:02.292  PB   

9 Bieg 2 Karol ROGOZIŃSKI 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka 2:02.403  PB   

10 Bieg 2 Jan MORDEL 01-02-19 SRS Kondycja Piaseczno 2:03.204  PB   

11 Bieg 2 Lukas KLIMAVICIUS 98-12-31 LITHUANIA 2:03.595     

12 Bieg 2 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno 2:03.676  PB   

13 Bieg 2 Karolis SCERBACHO 00-01-10 LITHUANIA 2:06.207     

14 Bieg 2 Adam RÓŁKOWSKI 00-04-11 UKS Technik Augustów 2:06.668     

Bieg 2 Damian WIŚNIEWSKI 99-11-13 MKS Durasan Płońsk DNSDNS     

Bieg 2 Jakub CICHOCKI 01-10-28 UKS Siódemka Ostrołęka DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 1 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Nowe Iganie DNFDNF     

 

1500 m kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 4:06.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 4:18.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 4:24.50
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 4:26.00

Bieg 1/1
Start: 17-06-07   19:10:30

1 1 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 4:25.1014     

2 3 Marta JUSIŃSKA 94-03-20 OKS Start Otwock(MZ) 4:32.3012  PB   

3 2 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4:34.2213  SB   

4 5 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 4:40.0110     

5 60 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4:45.3411  PB   

6 761 Natalia SOBICZEWSKA 99-06-01 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 4:51.357  SB   

7 191 Sylwia PŁATEK 99-06-15 WLKS Nowe Iganie(MZ) 4:56.576  PB   

8 781 Aleksandra RYNKIEWICZ 99-11-19 KS Podlasie Białystok(PD) 4:56.684  PB   

9 7 Karolina SYRYCA 00-03-31 LITHUANIA 4:58.271     

10 216 Kamila PAWŁOWSKA 00-07-18 KS Zamek Kurzętnik(WN) 4:58.698  SB   

11 994 Barbara KOBESZKO 98-12-03 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 5:14.453  PB   

6 Kinga KRÓLIK 99-09-26 UKS Azymut Pabianice(LD) DNS9     

351 Kamila KUCAL 01-04-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS2     

38 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) DNS5     

4 Sara DOMINIAK 93-01-25 RKS Łódź(LD) DNF15     

400m 1 "1:09.53 (1:09.53)

Międzyczasy

800m 1 2:22.26 (1:12.73)

1200m 1 3:35.81 (1:13.56)"

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA
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1500 m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 3:43.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 3:47.00
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 3:52.00

Bieg 1/1
Start: 17-06-07   19:23:02

1 1 Adam ZENKL 95-01-01 CZECH REPUBLIC 3:45.201  PB   

2 2 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 AZS UMCS Lublin(LU) 3:45.3422  SB   

3 3 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock(MZ) 3:45.5921  SB   

4 9 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:48.3120  SB   

5 5 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:49.4818  PB   

6 4 Lukas SYMERSKY 98-01-01 CZECH REPUBLIC 3:53.742     

7 10 Mateusz KONDEJ 97-02-24 GKS Wilga Garwolin(MZ) 3:54.2417  PB   

8 12 Daniel GADOMSKI 98-10-24 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 3:57.8316  SB   

9 6 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LU) 3:59.5014  SB   

10 797 Adrian MARCINKIEWICZ 93-06-27 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 4:00.0015  PB   

11 735 Sylwester JACIUK 93-05-20 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 4:05.678     

12 194 Daniel BARANOWSKI 00-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 4:13.653  PB   

13 85 Piotr ILSKI 95-12-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4:14.7813     

14 8 Fabrizio DOMINICI 01-09-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4:21.986     

15 793 Marek ROMAŃCZUK 01-09-09 KS Puszcza Hajnówka(PD) 4:22.7710  PB   

16 23 Patryk PAŁKIEWICZ 97-08-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4:30.599     

17 990 Jakub PERKOWSKI 99-10-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4:32.437     

43 Michał DĄBROWSKI 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) DNS12     

50 Jan MORDEL 01-02-19 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) DNS5     

47 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) DNS4     

15 Cezary JAROSZEWSKI 00-08-01 KS Maków Biega(MZ) DNS11     

7 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF19     

400m 7 "58.57 (58.57)

Międzyczasy

800m 7 2:00.36 (1:01.79)

1200m 1 3:00.34 (59.99)"

Patryk KOZŁOWSKI

Patryk KOZŁOWSKI

Adam ZENKL

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 23.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 23.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 24.20
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 24.40

Bieg 1/2
Start: 17-06-07   19:31:33

Wiatr: -0.4 m/s

1 1 Mupopo KABANGE 92-09-21 ZAMBIA 23.534     

2 2 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) 24.226  SB   

3 5 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WN) 26.258     

4 6 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka(MZ) 26.727     

5 7 Aneta SZYDŁOWSKA 95-01-31 MKS Juvenia Białystok(PD) 26.832  SB   

222 Kinga KOTEWICZ 01-07-20 KS Zamek Kurzętnik(WN) DNS1     

3 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS5     

4 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mupopo KABANGE 92-09-21 ZAMBIA 23.531     

2 Bieg 1 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 24.222  SB   

3 Bieg 1 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 26.253     

4 Bieg 1 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka 26.724     

5 Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok 26.801     

6 Bieg 1 Aneta SZYDŁOWSKA 95-01-31 MKS Juvenia Białystok 26.835  SB   

7 Bieg 2 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik 27.562     

8 Bieg 2 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok 28.843     

9 Bieg 2 Julia BARASZKIEWICZ 02-04-10 KS AZS UWM Olsztyn 29.064     

10 Bieg 2 Weronika BEŃ 00-07-18 KS AZS UWM Olsztyn 29.125     

11 Bieg 2 Matylda MILEJSKA 03-05-09 KS AZS UWM Olsztyn 29.526     

12 Bieg 2 Emilija PUZAKINAITE 03-12-17 LITHUANIA 29.987     

Bieg 1 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS     

Bieg 2 Gabriela CZELIJ 03-10-28 UKS Atos Woźnice DNSDNS     

Bieg 1 Kinga KOTEWICZ 01-07-20 KS Zamek Kurzętnik DNSDNS     

Bieg 1 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.44
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 21.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 21.35
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 21.70

Bieg 1/4
Start: 17-06-07   19:37:51

Wiatr: -0.3 m/s

1 1 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno(WN) 21.425  SB   

2 2 Alex BEECHEY 90-01-01 GREAT BRITAIN 21.584     

3 3 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 22.416     

4 4 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 22.873     

8 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) DNS2     

6 Mantas MAČIONIS 99-09-17 LITHUANIA DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno 21.421  SB   

2 Bieg 1 Alex BEECHEY 90-01-01 GREAT BRITAIN 21.582     

3 Bieg 1 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok 22.413     

4 Bieg 1 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 22.874     

5 Bieg 2 Jakub SOBOLEWSKI 99-05-05 UKS Technik Augustów 23.821     

6 Bieg 4 Arnas KVEDERAVICIUS 00-12-23 LITHUANIA 24.181     

7 Bieg 2 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn 24.362     

8 Bieg 3 Mikołaj TRUSZCZYŃSKI 01-12-13 GUKS Asy Dywity 24.541     

9 Bieg 2 Erikas URBANOVIČ 99-02-27 LITHUANIA 24.733     

10 Bieg 4 Elonas DALINSKAS 02-04-04 LITHUANIA 24.932     

11 Bieg 3 Dominykas KARZA 01-09-16 LITHUANIA 24.942     

12 Bieg 4 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn 25.293  PB   

13 Bieg 2 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 25.624     

14 Bieg 3 Marius KASPERAVICIUS 00-02-28 LITHUANIA 25.713     

15 Bieg 4 Martynas CELKIS 01-11-11 LITHUANIA 26.104     

16 Bieg 3 Aldas POPOVAS 00-11-24 LITHUANIA 26.284     

17 Bieg 4 Justinas KULDA 02-08-12 LITHUANIA 26.385     

18 Bieg 2 Julius BABINSKAS 02-06-16 LITHUANIA 26.995     

Bieg 3 Rokas MARCINKEVICIUS 00-10-26 LITHUANIA DQDQ     163.3(a)

Bieg 1 Mantas MAČIONIS 99-09-17 LITHUANIA DNSDNS     

Bieg 3 Konrad PLUTA 00-02-16 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS     

Bieg 1 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice DNSDNS     

Bieg 2 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 2 Jakub DUCH 01-08-27 WLKS Nowe Iganie DNSDNS     

Bieg 4 Józef BEŃ 00-07-18 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 06-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Słupsk 07-09-09Rekord Polski(U23) 15:50.65
TRZASKALSKA Izabela MULKS Terespol Poznań 07-06-30Rekord Polski(U20) 16:26.12
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 15:20.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 16:30.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 16:45.00

Bieg 1/1
Start: 17-06-07   19:48:10

1 1 Paulina KACZYŃSKA 91-07-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 16:04.3717     

2 5 Angelika MACH 91-09-07 AZS UMCS Lublin(LU) 16:28.9714  PB   

3 11 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 16:36.887  PB   

4 6 Irina SOMOVA 90-01-02 BELARUS 16:46.344     

5 9 Maria SŁAWIK 89-04-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 16:48.6211  PB   

6 8 Izabela PARSZCZYŃSKA 88-09-19 KS Podlasie Białystok(PD) 16:50.6212  PB   

7 12 Paulina PAWŁOWSKA 95-11-18 AZS UMCS Lublin(LU) 16:54.398  PB   

8 4 Aleksandra LISOWSKA 90-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 16:57.1215     

9 21 Anna SZYSZKA 90-02-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 17:09.0913     

10 15 Anna ŁAPIŃSKA 89-12-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 17:16.776  PB   

11 10 Anna WIKTORCZYK 98-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 17:34.4210     

12 13 Kamila POGODA 99-06-18 MKST Astra Nowa Sól(LB) 17:54.433     

13 17 Magdalena PIĄTAK 00-07-10 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 19:31.142     

2 Izabela TRZASKALSKA 88-01-09 AZS UMCS Lublin(LU) DNS16     

16 Sandra SZPOTT 96-01-22 PLKS Gwda Piła(WP) DNS5     

14 Amelia CZERWIŃSKA 95-03-30 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNF9     

3 Natalia BATRAK 88-01-01 UKRAINE DNF1     
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1000m 3 "3:08.58 (3:08.58)

Międzyczasy

2000m 3 6:23.57 (3:14.99)

3000m 1 9:39.47 (3:15.91)

4000m 1 12:55.30 (3:15.83)"

Natalia BATRAK

Natalia BATRAK

Paulina KACZYŃSKA

Paulina KACZYŃSKA

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 17.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 15.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 14.80

Koniec:  17-06-07  19:40:00

Start: 17-06-07   18:45:00

1 6 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 16.984

2 7 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.933 SB 

3 8 Magda SIEŃKO 99-01-27 KS Podlasie Białystok(PD) 11.742

4 9 Paulina CZAJKOWSKA 98-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 10.151

I II III IV V VI

16.40 16.91 16.98 x x 16.63Klaudia KARDASZ

13.39 x 13.60 13.58 13.93 xBeata TRZONKOWSKA

11.64 x 11.74 11.12 11.59 11.54Magda SIEŃKO

9.65 9.59 10.15 10.04 9.78 xPaulina CZAJKOWSKA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17-01-17Rekord Polski(U23) 21.17*
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

Koniec:  17-06-07  19:40:00

Start: 17-06-07   18:45:00

1 1 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WN) 20.765

2 2 Mikhail ABRAMCHUK 92-01-01 BELARUS 19.374

3 4 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.183

4 3 Youcef ZATAT 95-01-01 GREAT BRITAIN 17.822

5 5 Karpuk DMYTRY 98-01-01 BELARUS 17.011

I II III IV V VI

x x 20.76 x 19.86 20.21Konrad BUKOWIECKI

18.81 18.80 19.37 x 19.05 19.31Mikhail ABRAMCHUK

17.85 x 18.09 18.18 17.95 17.87Andrzej NASZKO

17.70 17.82 x x x xYoucef ZATAT

16.91 17.01 x 16.73 x xKarpuk DMYTRY
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5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Victoria 92-06-03Rekord Polski(U23) 13:29.72
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 91-09-08Rekord Polski(U20) 13:56.38
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 13:22.60
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 14:10.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 14:20.00

Bieg 1/2
Start: 17-06-07   20:22:06

1 1 Daniel Mateo ANGULO 89-08-31 SPAIN 13:46.298     

2 2 Szymon KULKA 93-06-22 niestowarzyszony(...) 13:58.8823  PB   

3 3 Abel TSEGAY 96-06-02 ERITREA 14:11.7510     

4 4 Dawid MALINA 91-11-18 TL ROW Rybnik(SL) 14:16.281  PB   

5 19 Robert GŁOWALA 92-10-29 GKS Wilga Garwolin(MZ) 14:17.0016  PB   

6 17 Paweł PANKRATOW 95-04-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14:18.1024  PB   

7 8 Peter DUREC 92-09-12 SLOVAKIA 14:30.526     

8 15 Kamil KARBOWIAK 95-05-02 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 14:31.524     

9 9 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 14:33.7620     

10 12 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LD) 14:37.0019     

11 25 Przemysław DĄBROWSKI 89-02-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14:38.6814  PB   

12 23 Dariusz NOWAKOWSKI 99-10-16 MLUKS Tarnów(MA) 14:40.4722     

13 16 Piotr ŁOBODZIŃSKI 85-07-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14:41.3215     

14 22 Patryk STYPUŁKOWSKI 95-02-01 RKS Łódź(LD) 14:43.4318  PB   

15 21 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 14:48.9412     

16 7 Łukasz PARSZCZYŃSKI 85-05-04 KS Podlasie Białystok(PD) 14:51.862     

17 26 Radosław JANKOWSKI 98-10-13 MLKS Baszta Bytów(PM) 14:54.0211  PB   

18 29 Andrzej LEOŃCZUK 92-11-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15:08.257     

19 24 Stanisław LEBIODA 99-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15:20.7921  PB   

14 Emil DOBROWOLSKI 86-11-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNF3     

5 Yared SHEGUMO 83-01-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF17     

10 Łukasz OŚLIZŁO 89-05-14 AZS-AWF Katowice(SL) DNF9     

11 Bartosz NOWICKI 84-02-26 MKL Szczecin(ZP) DNF5     

1000m 5 "2:44.85 (2:44.85)

Międzyczasy

2000m 5 5:26.03 (2:41.18)

3000m 2 8:14.90 (2:48.88)

4000m 1 11:05.72 (2:50.83)"

Yared SHEGUMO

Yared SHEGUMO

Szymon KULKA

Daniel Mateo ANGULO
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel Mateo ANGULO 89-08-31 SPAIN 13:46.291     

2 Bieg 1 Szymon KULKA 93-06-22 niestowarzyszony 13:58.882  PB   

3 Bieg 1 Abel TSEGAY 96-06-02 ERITREA 14:11.753     

4 Bieg 1 Dawid MALINA 91-11-18 TL ROW Rybnik 14:16.284  PB   

5 Bieg 1 Robert GŁOWALA 92-10-29 GKS Wilga Garwolin 14:17.005  PB   

6 Bieg 1 Paweł PANKRATOW 95-04-10 MKS Hermes Gryfino 14:18.106  PB   

7 Bieg 1 Peter DUREC 92-09-12 SLOVAKIA 14:30.527     

8 Bieg 1 Kamil KARBOWIAK 95-05-02 LZS KL Kotwica Brzeg 14:31.528     

9 Bieg 1 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard 14:33.769     

10 Bieg 1 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź 14:37.0010     

11 Bieg 1 Przemysław DĄBROWSKI 89-02-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14:38.6811  PB   

12 Bieg 1 Dariusz NOWAKOWSKI 99-10-16 MLUKS Tarnów 14:40.4712     

13 Bieg 1 Piotr ŁOBODZIŃSKI 85-07-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14:41.3213     

14 Bieg 1 Patryk STYPUŁKOWSKI 95-02-01 RKS Łódź 14:43.4314  PB   

15 Bieg 1 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom 14:48.9415     

16 Bieg 1 Łukasz PARSZCZYŃSKI 85-05-04 KS Podlasie Białystok 14:51.8616     

17 Bieg 1 Radosław JANKOWSKI 98-10-13 MLKS Baszta Bytów 14:54.0217  PB   

18 Bieg 2 Piotr MIELEWCZYK 90-08-08 RK Athletics Warszawa 14:54.541  PB   

19 Bieg 2 Andrzej STARŻYŃSKI 70-01-01 UKRAINE 14:58.982     

20 Bieg 2 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik 15:03.613     

21 Bieg 1 Andrzej LEOŃCZUK 92-11-04 KS Podlasie Białystok 15:08.2518     

22 Bieg 2 Krzysztof WASIEWICZ 92-01-03 SRS Kondycja Piaseczno 15:13.834     

23 Bieg 2 Paweł KROCHMAL 93-03-31 AKL Ursynów Warszawa 15:15.005     

24 Bieg 1 Stanisław LEBIODA 99-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 15:20.7919  PB   

25 Bieg 2 Michał PIRÓG 95-01-10 AZS UMCS Lublin 15:27.836     

26 Bieg 2 Mikołaj RACZYŃSKI 92-02-06 LKS Ostromecko 15:28.387     

27 Bieg 2 Adam ŚWIRGOŃ 94-05-19 AZS UMCS Lublin 15:48.218     

28 Bieg 2 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 MKS Juvenia Białystok 15:59.599     

29 Bieg 2 Dawid KWIATKOWSKI 93-01-21 AZS UMCS Lublin 16:15.0710  PB   

30 Bieg 2 Michał KARBOWSKI 98-06-02 UKS MOSiR Działdowo 16:47.1611     

31 Bieg 2 Bartłomiej ZYBOROWICZ 98-02-05 LUKS Hańcza Suwałki 17:16.2812  SB   

32 Bieg 2 Damian RACZYŁO 98-08-26 LUKS Hańcza Suwałki 17:46.1313     

Bieg 1 Yared SHEGUMO 83-01-11 AZS-AWF Warszawa DNFDNF     

Bieg 1 Emil DOBROWOLSKI 86-11-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNFDNF     

Bieg 1 Łukasz OŚLIZŁO 89-05-14 AZS-AWF Katowice DNFDNF     

Bieg 2 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg DNFDNF     

Bieg 1 Bartosz NOWICKI 84-02-26 MKL Szczecin DNFDNF     
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